





MUDr. Pavel Skála praktický lékař pro děti a dorost, endokrinolog



Ordinace Buštěhrad 

 +420 312 250 829 





 


	Úvod
	O nás
	Odkazy
	Kontakty




 



Chyba - hledaná stránka nebyla nalezena

Omlouváme se, ale stránka, o kterou jste požádali, nebyla na serveru www.doktor-skala.cz nalezena.


Příčinou může být například špatná adresa, neexistující nebo přesunutý dokument.


Zkuste prosím požadovanou informaci najít z hlavní stránky


Je možné, že jste objevili chybu v odkazu. Napište prosím na web@doktor-skala.cz.


 


Adresa: Kladenská 433, 273 43 Buštěhrad


Telefon: 312 250 829
Ordinační doba:


	Pondělí	10.00 - 12.00 
			13.00 - 17.30 

			
	
			Úterý

				
			08.00 - 09.00 (objednané odběry)


			09.00 - 11.30 (kojenci)


			12.00 - 14.00 


			14.00 - 16.00 (objednané prevence)

			
	Středa	08.00 - 11.30 
	Čtvrtek	
			11.00 - 12.30 (kojenci)


			12.30 - 14.00 


			14.00 - 16.00 (objednané prevence)

			
	Pátek	
			09.00 - 11.30

			



Případné výjimečné změny v ordinační době jsou uvedeny na úvodní stránce!


Návštěvu lékaře můžete OBJEDNAT telefonicky:312 250 829.


Ten se však může měnit dle akutních stavů v čekárně.


 
Dětská pohotovost nemocnice Kladno: 312 606 412/518


Integrovaný záchranný systém: 112


Záchranná služba : 155
Novinky e-mailem


Přihlaste se k odběru novinek a buďte vždy včas informováni o každé změně ordinační doby.

 


 



[image: ]



 


© MUDr. Pavel Skála 2008 - 2024 | 
Webdesign: Webmasterova.cz



 


 


 

